
Dodatek č . l

Ke smlouvě o dílo č. 11PU-002408, evidenční číslo 326/16, uzavřené dne 9.12.2016
ISPROFIN: 500 111 0007.28739

mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČO: 65993390, DIČ: CZ 65993390

ředitelem Správy Pardubice 
Hlaváčova 902, Pardubice 530 02

SAMMIS s.r.o
Generála Svobody 339, 533 51 Pardubice -  Rosice 

jednatelem společnosti

na realizaci služby:
„1/35 Litomyšl -  průtah, vyčištění a pasportizace uličních vpustí"

Tímto dodatkem č.l se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

objednatelem : 

zastoupeným :

a

zhotovitelem : 

zastoupeným:

IV. Doba plnění
Mění se termín pro dokončení díla z termínu 31.1.2017 na nový termín 31.3.2017 

Zdůvodnění změn:
Požadavek objednatele -  Přesunutí termínu dodání do období po skončení zimní údržby 

komunikace 1/35.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a lx  zhotovitel.

31. 01.
V Pardubicích dne..........................

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Pardubicích dne...?í..í

Zhotovitel:

SAMMIS s.r.o.

ředitel Správy Pardubice jednatel společnosti


